
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2214

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:55:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2023 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DEMEI GERAÇÃO - Pregão Eletrônico 01/2023 - Contratação de empresa para a prestação de
serviços de limpeza, conservação, e manutenção da área interna da UHE Passo do Ajuricaba, com o
fornecimento de todos os materiais necessários à sua execução. 
Resumo:
DEMEI GERAÇÃO - Pregão Eletrônico 01/2023 - Contratação de empresa para a prestação de
serviços de limpeza, conservação, e manutenção da área interna da UHE Passo do Ajuricaba, com o
fornecimento de todos os materiais necessários à sua execução. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 EDITAL PE 001 2023 DEMEI GERAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2214/pdemei-geracao-pregao-eletronico-012023-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-limpeza-conservacao-e-manutencao-da-area-interna-da-uhe-passo-do-ajuricaba-com-o-fornecimento-de-todos-os-materiais-necessarios-a-sua-execucaonbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762a230e01e7ceeeece1498d30b716e4.pdf

